
 

РІШЕННЯ 

Про негайне відібрання дитини, П.І.Б., __.__.____ року народження  

 

Розглянувши клопотання відділу сім’ї, молоді та у справах дітей  

управління освіти, сім’ї, молоді та спорту Біляївської міської ради про негайне 

відібрання дитини, П.І.Б., __.__.____ року народження, встановлено: 

На даний час дитина  проживає у сусідки. Пояснює це тим, що батько 

П.І.Б. разом із співмешканкою П.І.Б. постійно розпивають алкогольні напої з 

незнайомими людьми, вдома відсутня їжа, потребами дитини ніхто не 

переймається. На даний час сусідка опікується Максимом – забезпечує всім 

необхідним та надала йому можливість проживати у неї. Але можливості 

здійснювати це постійно в неї немає. Родичі дитини відмовились прийняти 

дитину, так як не мають умов для проживання. Біляївським районним судом на 

даний час розглядається справа щодо позбавлення батьківських прав  П.І.Б. по 

відношенню до П.І.Б., __.__.____ р.н. Але до винесення рішення та набрання 

ним законної сили, життю та здоров’ю дитини є пряма загроза. 

Згідно з викладеним, керуючись пп. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст. 170 Сімейного 

Кодексу України, ст.ст. 6, 8 ЗУ «Про охорону дитинства», п. 8 Порядку    

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 року № 866, виходячи з інтересів дитини, виконавчий комітет 

Біляївської міської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 

          1. Негайно відібрати дитину, П.І.Б., __.__.____ року народження, у його 

батька П.І.Б.  

          2. Начальнику управління освіти, сім’ї, молоді та спорту (Кобзар Л.В.)  

підготувати клопотання до служби у справах дітей Біляївської 

райдержадміністрації для тимчасового влаштування дитини, П.І.Б., __.__.____ 

року народження, до центру соціально-психологічної реабілітації. 

          3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова                                                        Бухтіяров  М.П. 

 

№  186 від  26 вересня  2018 року  

м. Біляївка 


